关于拟推荐工商 1701 团支部等 20个团支部参评

2019 年浙江省高校团支部风采展示大赛的公示

各学院团委、全校团支部：

根据浙江省大中学生校园文化节组委会《关于举办“我

的青春我的团”2019 年浙江省高校团支部风采展示大赛的

通知》要求，经学院组织推荐、校团委评审，决定拟推荐管

理学院工商 1701 团支部等 20个团支部参评全省优秀千强团

支部，推荐统计学院经统 1601 团支部参评全省优秀百强团

支部。现将推报名单予以公示，具体如下：

序号 学院 团支部 支部书记 备注

1 管理学院 工商 1701 团支部 王文韫 千强

2 旅游学院 规划 1702 团支部 沈旦一 千强

3 财会学院 国会 1701 团支部 董晶晶 千强

4 统计学院 经统 1601 团支部 林 敏 百强

5 经济学院 国贸 1603 团支部 余钘瑞 千强

6 金融学院 CFA1602 团支部 段纪彤 千强

7 食品学院 食创 1601 团支部 倪皓洁 千强

8 环境学院 环硕 17 级团支部 吴 宏 千强

9 信电学院 电创 1601 团支部 赵 洁 千强

10 信息学院 软件 1602 团支部 南 彬 千强

11 管工学院 信息 1702 团支部 蒋 燕 千强

12 法学院 法学 1601 团支部 蔡伟伟 千强

13 人文学院 新闻 1601 团支部 钟璐佳 千强

14 公管学院 行政 1601 团支部 陆处云 千强

15 外语学院 英语 1701 团支部 许沛文 千强

16 东语学院 日语 1602 团支部 朱冰清 千强

17 艺术学院 视传 1801 团支部 张惟策 千强

18 马克思学院 哲学 1701 团支部 雷钧婷 千强

19 杭州商学院 财务 1802 团支部 陈 慧 千强

20 杭州商学院 英语 17 丁团支部 曲丹杨 千强

公示期为 2019 年 12 月 6 日至 2019 年 12 月 9 日。公示

期内如有异议，请于 12 月 9 日 16:00 前实名向校团委反映。

联系人：谢晓梅 28877140。

共青团浙江工商大学委员会

2019 年 12 月 6 日